TRASKRUV C1 FORSANKT HUVUD, FZB

ANVANDNINGSOMRADE

ESSVE Traskruv &r avsedd for de flesta montage i spanskivor, tré, plast, plugg mm, inomhus. ‘M*

BESKRIVNING

Skruven &r tillverkad av hardat stal med blankfdrzinkad ytbehandling, C1. Den &r forsedd med TX-

faste/bits.

Skruven har ett fiberskér. Detta innebér ett lagt iskruvningsmoment i tramaterial samt minskar

sprickbildning. Pa skruv 40 mm och langre finns det en extra frésganga direkt efter den vanliga

tragangan, detta for att underlatta montaget. Huvudet ar forsett med sex skarande rillor som

forsanker skruven och ldmnar en slat yta utan stickor.

ESSVE Traskruv finns aven i C4 ytbehandling. . .
—i

ESSVE Tréskruv uppfyller CE kravet enl EN14592. o smmmmss—y (o)

ESSVE Traskruv &r &r registrerad i BASTA-systemet och uppfyller betygsniva BASTA, se BASTAonline. |

se for aktuell registreringsstatus.

MONTERINGSANVISNING

Rekommenderat varvtal: 400-2000/min

ICI NI

Vtbehandling Blankforzinkad Tra
Huvudmaterial Stal

Korrosivitetsklass C1

Miljckodning Inomhus

G Ce

Art nr Diameter Langd Huvud diameter Ganglangd Bits Férpackning Innehall CE
146100 4'mm 30 mm 8 mm 18 mm TX20 ESSBOX 202 300 ST v
146102 4mm 40 mm 8 mm 24 mm TX20 ESSBOX 203 300 ST v
146104 4mm 50 mm 8 mm 30 mm TX20 ESSBOX 203 300 ST v
146106 4,5mm 40 mm 9mm 24 mm TX20 ESSBOX 203 300 ST v
146108 4,5mm 50 mm 9mm 30 mm TX20 ESSBOX 304 300 ST v
146110 4,5mm 60 mm 9mm 36 mm TX20 ESSBOX 304 300 ST v
146112 4,5 mm 70 mm gmm 42 mm TX20 ESSBOX 304 300 ST v
146113 5mm 50 mm 10 mm 30 mm X25 ESSBOX 304 300 ST v
146114 Smm 60 mm 10 mm 36 mm TX25 ESSBOX 304 300 ST v
146116 5mm 70 mm 10 mm 42 mm TX25 ESSBOX 304 300 ST v
146118 5mm 80 mm 10 mm 48 mm TX25 ESSBOX 304 300 ST 4
146120 5mm 90 mm 10 mm 54 mm ™X25 ESSBOX 304 300 ST v
146122 5mm 100 mm 10 mm 60 mm TX25 ESSBOX 304 300 ST v
146126 6 mm 70 mm 12 mm 42 mm TX30 ESSBOX 304 200 ST v
146128 6 mm 80 mm 12 mm 48 mm TX30 ESSBOX 304 200 ST 4
146130 6 mm 90 mm 12 mm 54 mm TX30 ESSBOX 304 200 ST v
146132 6 mm 100 mm 12 mm 60 mm TX30 ESSBOX 304 200 ST v
146134 6 mm 120 mm 12 mm 72 mm TX30 ESSBOX 304 150 ST v
146136 6 mm 140 mm 12 mm 90 mm TX30 ESSBOX 304 150 ST v
sorpack .|
Art nr Diameter Langd Huvud diameter Ganglangd Bits Fdrpackning Innehall CE
146004 4mm 50 mm 8 mm 30 mm TX20 ESSVE gron 4000 ST v
kartong
146006 4,5mm 40 mm gmm 24 mm TX20 ESSVE grén 5000 ST v
kartong
146008 4,5mm 50 mm 9mm 30 mm TX20 ESSVE gron 3500 ST v
kartong
146010 4,5mm 60 mm 9mm 36 mm TX20 ESSVE gron 3500 ST v
kartong
146012 4,5 mm 70 mm 9 mm 42 mm TX20 ESSVE gron 3000 ST v
kartong
146013 5mm 50 mm 10 mm 30 mm X25 ESSVE gron 3000 ST v

kartong



Art nr
146014

146016

146018

146020

146022

146026

146028

146030

146032

146034

Diameter
5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

Langd
60 mm

70 mm
80 mm
90 mm
100 mm
70 mm
80 mm
90 mm
100 mm

120 mm

Huvud diameter
10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

Ganglangd
36 mm

42 mm
48 mm
54 mm
60 mm
42 mm
48 mm
54 mm
60 mm

72 mm

Bits
TX25

TX25

TX25

X25

TX25

TX30

TX30

TX30

TX30

TX30

Férpackning
ESSVE grén
kartong
ESSVE gron
kartong
ESSVE gron
kartong
ESSVE gron
kartong
ESSVE gron
kartong
ESSVE gron
kartong
ESSVE gron
kartong
ESSVE gron
kartong
ESSVE grén
kartong

ESSVE grén
kartong

Innehall
3000 ST

2500 ST

2400 ST

1500 ST

1500 ST

1600 ST

1500 ST

1400 ST

1200 ST

1000 ST

CE



